

## Mersin'de Spor yürüyüşü Yeni Başdan Canlandı

### Kamutayda görüşülen işler

#### Muvazene vergisi bir yıl daha Uzatıldı

**Verginin Kaldırılmasını Teklif Edenler Oldu. Maliye Bakanının İzahatından Sonra Lâyiha Onandı.**

ANKARA, 5 (Hususi) — Kamutay'ın Perşembe günü toplantısında Evkaf Umum Müdürlüğü'nün 1935 malî Yılı masarifi karşılığı olarak 2 milyon 436,919 Lira, geliri de 2 milyon 437000 Lira olarak onanmıştır.

Bundan sonra Van gölündeki gemi işletme bütçesi konuşularak İç İşler Bakanlığında bulunacağı bir toplantıda görüşüleceği onanarak gündeliğin diğer maddelerine geçilmiştir.

Bunlardan muvazene vergisi kanununun meriyet müddetinin 1 Haziran 1935 den başlamak üzere bir yıl daha uzatılmasına âid kanunun görüşülmesine başlanırken Yahya Galip Kargı - Ankara - teklif edilmekte olan bu kanunun 935 bütçesiyle birlikte konuşulmasını ileri süren bir takrir vermiştir.

Maliye Bakanı Fuad Ağralı söz alarak bu günkü devlet ihtiyaçlarının bu verginin ön-

müzdaki yıl da uzatılmasını gerektirmektedir. Verginin miktarı aşağı yukarı 14 milyon aşgındır.

Bundan vaz geçilmesi, ve yahut dedikleri gibi masarifi kısmından tasarruf suretiyle bunu başka bir tarafa ayırmamızın imkânı göremiyoruz. Bu bakımdan konuşmanın geri kalmasına taraftar olmayacağım, demiştir.

Maliye Bakanından sonra söz alan Yahya Galip Kargı, bu verginin kabulüne yol açan gereğe işaret ederek varidatın

da bu yıl elde edilen fazlalık dolayısıyla bu verginin kaldırılmasının yerinde olacağını söylemiş ve takririnin konuşulmasını istemiştir.

Tekrar söz alan Maliye bakanı Fuad Ağralı, buhran ve muvazene vergilerinin konulmasına sebep olan sıkıntının geçmiş olduğunu kimsenin iddia edemeyeceğini, daha geçen yıl bu durum göz önüne alınarak yeniden bazı vergiler konulduğunu söylemiş ve kanunun

(Gerisi ikinci sayfada)

### Muallimlerin makam tahsisatı

**Kültür Bakanı muallimlerin terfi sistemlerinin bütçe itibarile daha kuvvetli Temele dayandırılacağını Söyledi.**

**Tahsisat İşi Fırkada Muallimler Lehine Görüşüldü. Bakan Yazılanları Mevsimsiz Buluyor.**

ANKARA, 5 (Hususi) — İlk Mektep Muallimlerinin kıdem zamlarıyla Baş Muallimlerin ve Müfettişlerin makam tahsisatları işi fırkada görüşülmüşsede Resmî katlarda henüz bir teşebbüs yapılmış değildir. Bu görüşmelerin Muallimler lehine olduğu söylenilmektedir. Kültür Bakanı Âbidin Özmen Maarif işlerini anlatırken bu nokta üzerinde şunları söylemiştir:

« — Makam tahsisatı ve terfi zamları için söylenen sözler mevsimsizdir. Düşünülen ve görüşülen şekil baş muallimlerin müfettişlerin maaşlarının azaltılması muallim terfilerinin güçleştirilmesi değildir. Baş muallim olan kimse-

nin katlandığı emekleri karşılayacak bir para alması, muallimlerin terfi sistemlerinin kendileri için bütçe itibarile daha kuvvetli bir temele dayandırılması, müfettişlerin de esasa taallük edecek şekilde münasip maaşlarla çalıştırılmaları düşünülmektedir. Müfettişlerin Muallimlerin aylıklarını azaltmak terfi yollarını kapatmak gibi düşünceler yersizdir. »

### Aydın demiyolu murahhasları

**Murahhaslar Londra'dan Ankaraya döndüler**

**Satın alma mukavelesinin yakında Parafa Edileceği Umuluyor.**

ANKARA, 5 (A.A.) — Aydın demiryollarının hükümetimizce satın alınması için son durumlar üzerinde konuşulurken bu demiryollarının sahipleriyle konuşmak için Londra'ya gitmiş olan murahhas Adin Londra'dan Ankaraya dönmüş ve Salı günü öğleden önce ve sonra Bayındırlık Bakanlığında yapılan görüşmeler sonunda demiryolunun hükümetimizce

satın alınması hakkında tam bir anlaşmaya varılmıştır.

Bayındırlık Bakanlığı ile Aydın demiryolları kumpanyasının hukuk müşavirleri esas satın alma mukavelesinin müsvedesini hazırlamağa başlamışlardır.

Öğrendiğimize göre satın alma mukavelesinin yakında parafa edileceğine inanmak gerektir.

### Mersin idman yurdu Sistemli çalışma alanına Girdi

**Yurda Belediye Bin, Hususî Idare de Beşyüz Lira Yardım Yaptı.**

**Yurd bu yıl atletizme büyük ehemmiyet verecek. Geniş hazırlıklar başladı.**

Mersin İdman Yurdunun çalışmaya başladığını, halkımızın bir çok ihtiyaçlarına cevap vermek için var kuvvetiyle ve tam isabetlerle tedbirler alıp kararlar verdiğini yazmıştık.

Memleket gençliğine spor zevkini, güçleşme ve yiğitleşme bilgisini aşılamaya başlayan temiz ahlâk ve sağlam iradeli gençler yetiştiren ve yetiştirmek için uğraşan bu ak yuva-ya yardımlar başlamıştır.

Umumî Meclis bu sene 500 Belediye de 1000 Lira verecektir.

Sporun bir ihtiyaç olduğu nu çok iyi bilen Halkevi bu se ne bulunduğu evin alt kısmını İdman Yurduna vereceğini işittik.

Halkevi bu kariyle yüzlerce genç âzayı kucağına almış olacaktı ki buna da sevinmemek kabilmî ?

İdman Yurdu, Tenis şubesini de faaliyete getirmiştir. İdarecilerini seçmiş tahsisatını vermiştir.

Belediyemiz; memleketin tam yerinde olan Yazlık sinema yerini İdman Yurduna icara verecektir. Bu yer kort için gayet müsaid olduğu veyahut olacağı söylenmektedir. Memleketimizin teniscilerine müjde...

İdman Yurdu bir taraftanda mevsimin yaklaşmasını düşünerek üç kayak için Liman Şirketiyle temaslarda bulunmaktadır.

Sahil memleketi olan Mersin'de denizciliği ilerletmek için verilen kararları alkışlamamak mümkün mü ?

Bir ay sonra Belediye Bahçesinde senenin en güzel, en neşeli bir gecesini yaşatmak için bir « Gece Eğlencesi »

(Gerisi ikinci sayfada)

### C. H. Partisinin Balosu

**Sabaha Kadar Sevinç içinde Devam Etti.**

Cumhuriyet Halk Partisinin günlerdenberi hazırlığı görülen Balosu Cuma gecesini Tüccar Kulübünde verildi. Yılın en eğlenceli bir gecesini olarak yaşatılan Baloya Tarsus'tan ve Adanadan da bir çok davetliler gelmişti. Tertib heyetinin ha-

zırladığı sürprizler salonu dolduran Baylar ve Bayanların neşesini bir kat daha artırmış ve gece yarısından sonra çıkarılan Balo gazetesi davetlilere dağıtılmış, balo güneş doğuncaya kadar çok neşeli bir surette devam etmiştir.

### Cehaletin bir türlü olur !

Günün birinde insan sanarak ona dünyanın en güzel bir armut ağacını armağan ettiler. Ağacı eline aldığı vakit yukardan aşağı bir süzdü, başını salladı ve eline makası alıp köklerinin yarısından fazlasını kesti. Böylece ağacı azık toplayan uzvundan mahrum etti ! Sonra ağacı saksı kadar dar bir çukura soktu. Böylece ağacı kök salıyacağı ve hava alamıyacağı kör bir deliğe sokmuş oldu ! Sonra da bu ağacın dibine süslü olsun diye arpa ekti. Böylece köklerin hava ve güneşle alâkasını büsbütün

kesti ! Hemen her gün dibine kovalarla su vermeğe başladı. Böylece ağacın köklerini de çürüttü. Ağacın Rengini değiştirdikçe o suladı, suladıkça da kökler çürüdü. Günün birinde ağacı sapından tutup çekti. Ağaç olduğu gibi elinde kaldı. Kökler hiç sürmemiş, olduğu gibi kalmış ve tamamıyla çürümüştü. Herif ağacın karşısında ikinci bir defa başını salladı : bütün emeklerim boşa gitti. İyi bir mal olsaydı zaten vermezlerdi ! dedi. Cehaletin iki türlü olmaz, bir türlü olur !.

«Yeni Adam»

I. H. Baltacıoğlu

### Keresteciler

**Ormanlardan nasıl Faydalanacaklar**

Ökonom Bakanlığından tebliğ olunmuştur :

Bazı kutu fabrikaları sahipleri İktisad Vekâletine müracaat ederek ellerinde büyük katiyat Ruhsatnameleri mevcut orman şirketlerinin kendilerine ihtiyaçları nisbetinde kereste vermemekte ve yahut yüksek fiyat istemekte olduklarından şikâyet etmişlerdir.

Ziraat Bakanlığı ile aşağıdaki esas dairesinde mutabık kalmıştır :

Kutu kereste işliyeceklerin İktisad Vekâletince tasdik edilecek fabrikalara ormandan yalnız kutu kerestesi çıkarmak şartıyla ve müzayedeye verileceklerdir. Alâkadarların nazarı altına vazolunur.

### Fikri Mutlu

Sayın Saylavımız Fikri Mutlu Cuma günü Ekspresle Ankara'dan şehrimize gelmişlerdir. Saylavımız bir hafta kadar şehrimizde kalacaklardır.



## Heyecanlı bir maç göreceğiz.

### Cuma günü İdman Yurdu Seyhan Sporla Karşılaşacak.

Bu cumaki maç çok heyecanlı olacaktır. Futbol takımlarını yeni baştan ve çok esaslı olarak değiştiren İdman Yurdu muntakamızın şampyonu Adananın «Seyhan sporuyla» karşılaşacaktır.

Adana sporu ve Tarsusu fazla sayılarla yenen yurd takımının, Seyhanın karşısında alacağı vaziyet çok merakla beklenmektedir.

Mühim maçlara yeni giren oyuncuların kendilerinden daha «üstün» oyuncular karşısında gösterecekleri kabiliyeti bu cuma Mersin sahasında seyredebileceğiz.

Takım aşağı yukarı bellidir. Ayağı sakatlanan İskender iyileşmiş, takımın kaptanı «Arif» gelmiştir.

Fethi; ekzersizlerini pişirmiş, Muharrem durmadan çalışıyor...

Kaleci: Artık daha bilgili oynamağa başlamış-

### Mersin İdman Yurdu Sistemli çalışma alanına girdi.

- Birinci Sayfadan Artan - tertibi olduğunu da işittik.

O gece: Yurdun gayelerini gösteren numaralar, kayak gezintileri, danslar, eğlencesi yapılacaktır.

Bir kaç sene evvel sinema binasında verilen bir müsamereden sonra, herkesin kafasında ve kalbinde iyi izler bırakan İdman Yurdu'nun bu «ziyafetine» memleket halkı yine koşacak, gülecek, ve verdiği çok fazlasını alarak gidecektir.

Hicret; Yakuba: yalınız sen değil, ben de aslan olduğumu göstereceğim diyor,

Nusret; «kaleye onsekiz adım yaklaştığım zaman atacağım top dışarıya kaçmazsa matlak sayı olacaktır» diyor.

## Bir Aylık

### Hayvan ihracatımız

Geçen Mart ayında Mersin iskelesinden yabancı memleketlere 80,511 lira kıymetinde hayvan ve hayvanı maddeler çıkarılmıştır. Bunun içinde:

8 272 baş koyun

1 865 „ keçi

20 „ sığır

10,157 Hayvan ile 11 bin kilo tuzlu balık ve biraz da kıl vardı. Hayvanlardan 625 baş koyun Beruta geri kalan da Filistine gitmiştir.

Buna karşı memleketimize dışardan 12,550 lira değerinde 35,676 kilo ham manda derisi girmiştir. Bunlar da Avustralya ve Mısırdan sokulmuştur.

Şubat ayında 6815 hayvan çıkmış olmasına göre Mart ayında 3342 baş fazla ihracat olmuştur.

Haydi bakalım gençler; Bize güzel, temiz, heyecanlı bir oyun gösterin.. Muvaffakiyetler.. **Çetin**

## Kamutayda görüşülen işler.

-Birinci sayfadan devam- onanmasının üzerinde durmuştur.

Denizli sayıyı Mazhar Müfid de hükümetçe teklif edilmiş olan kanunun bütçe ile görüşülmesini istemiştir.

En son olarak söz almış olan bütçe encümeni başkanı Mustafa Şeref demiştir ki:

«Gerçekten muvazene vergisi muvakkattir. Bir yıl için konmuştur. Ancak verilen bütçenin bugünkü durumuna göre gerekli masrafların yekününe göre 15 milyonluk bir vergiyi kaldırmak imkân olmadığı ben bütceyi okuyarak gördüm.

Daha bütceyi konuşmaya başlamadık. Çünkü Maliye Bakanının burada söylediği gibi bütceyi konuşabilmek için önce gelirin ne tuttuğunu bilmeliyiz gerekir. Bunu anlamadan encümen bütçenin konuşma-

sına geçerse elbette kanunların dayanağı geliri tahminde güçlük çeker, bunun içindir ki bütçe encümeni bu yıl harekâta geçip bütçe encümenine gelmediği için bütçenin konuşulmasına daha geçmedik. Encümenin gelirin ne olduğunu anlaması ve masraf bütçesini ona göre yapabilmesi için bu kanunun onanması gerekir.

Söylediğim gelir kanunları diğer encümenlerden geçip bütçe encümenine gelmediği için bütçenin konuşulmasına daha geçmedik. Encümenin gelirin ne olduğunu anlaması ve masraf bütçesini ona göre yapabilmesi için bu kanunun onanması gerekir.

Bütçe konuşması sırasında 15 milyonluk bir yekünün indirilmesine imkân görülürse o zaman Kamutay bunu indirebilir.

Bu görüşmelerden sonra Yahya Galib Kargının takriri oya konularak onanmış ve kanun aynen onanmıştır.

# Osmanlıcadan Türkçeye karşılık kılavuzu. N. 10

Dilhûn olmak - İçi kan ağlamak  
Dilir - Yüreklî  
Dilkûşa - İç açan  
Dilpesend - Gönül beğendi  
Dilriş - Yüreği yaralı  
Dilsuz - Yürk yakıcı, iç yakan, acıklı  
Dilşad - Sevinçli  
Dilşikeste - Gönül kırık  
Dimağ - Beyin  
Din - Din [T.]  
Dini - Dinsel  
Lâdini - Dışdinsel  
Dirahşan - Parlak, parhyan  
Diraht - Ağaç  
Dirayet - Usûğ  
Dirayetli - Usûğlu  
Diraz - Uzun  
Diriğ etmek - Esirgemek  
Dirin, dirine - Eski  
Divane - Deli, aptal, alık

Diyar - El  
Dizdar - Kale sakmanı  
Dost - Dost [T.Kö.]  
Dueret [zueret] - Sıkıntı, darlık  
Duçar - [giriftar] - Uğramış, yakalanmış, tutulmuş  
Duçar olmak (giriftar olmak) - Uğramak, yakalanmak, tutulmak  
Dûd - Kurt, duman  
Duhan - Duman, tütün  
Duhter - Kız  
Duhul - Girme, girim  
Duhuliye - Girmelik  
Dûn - Aşağı, aşağılık (Ast - Madûn)  
Dûr - Uzak  
Dûrendiş (dûrbin) - Uzgören, uzgörür  
Dûrendişlik (dûrbinlik) - Uzgörürlük  
Duşize (Bak:bâkir) - Eldeğmemiş

Dümdar - Artçı  
Dümû - Gözyaşı  
Dünbal - Kuyruk  
Dürbün - Görgüç  
Düruğ - Yalan  
Dürüst - Doğru, düzgün, dürüst [T.Kö.]  
Dürüş - Sert, kaba  
Düstur - Düstur [T.Kö.]  
Düşman - Söyğü  
Düşvar - Güç, zor  
Düyün - Borçlar  
Düyünü umumiye - Genel borçlar  
Düz - Hırsız

**E**  
Eazım - Büyükler  
Eb - Baba  
Eb'ad - İramlar  
Ebatil [Bak:baul itikad] - Boşınanlar  
Ebed, Ebediyet - Sonrasızlık  
Ebedî - Sonsuz

Ebediyen [İlebed] - Hiçbir zaman, hiç bir vakit, hiç bir dahâ  
Ebeveyn - Ana baba  
Ebkem - Dilsiz, epsem  
Ebr - Bulut  
Ebrar - İyiler, iyiciler  
Ebru - Kaş  
Ebter - Güdük  
Ecdad - Dedeler  
Ecil - İçin, sebep  
Ecir (Bak:ücret)  
Eclâf - Ayak takımı, balırdırı çıplaklar  
Ecnebi - Yaduyru  
Eda - Ton [T.Kö.]  
Eda [Şive, cilve anlamına] - Bayla  
Edah - Baylan  
Eda etmek - Ödemek  
Edeb - Edeb  
Ejille [Bak:delil] - Kamitlar  
Edib - Yazman  
Efkârı umumiye - Kamu

saldüşün  
Reyi âm - Geneloy  
Efrad - Erat  
-efraz - Kaldıran, yük-selten  
-efruz - Parlatan, aydınlatan, tutuşturan  
Efsâne - Masal  
Efsun - Afsun  
Efsus - Yazık  
efşan - Sağan, dağıtan  
silken, serpen  
-efzâ - Artıran, çoğaltan  
tan  
Efsâyiş - Artma, çoğaltma  
Efsûn - Çok, artık, yur-karı  
Ehadiyet - Birlik  
Ehali, Ahali - Elgün  
Ehemmiyet - Önem  
Ehemmiyetli [wâhîn] - Önemli  
Ehemmiyet vermek - Önem vermek  
Ehli - Evci



**Tayyare piyangosu talihlileri**

18 ci Tertibin 5 ci keşidesinde büyük ikramiye kazananların isim adresleri şunlardır .

1—30,000 Lira 2427 numaraya çıkmıştır. Bu numaranın yedi parçası satılmış ve üç parçası satılmamıştır. Satılan biletlerin sahipleri şunlardır:

1 - İstanbul yenişehir elma dağı bekçisi Recep

2 - İstanbul balık pazarında kuyumcu İbrahim.

3 - İstanbul bomontide bakkal Vangel .

4 - Mersinde Çankaya mektebi 5 ci sınıf okudanı Şahman Ertürk ve Hasan .

5 - İzmir karantinada Şükriye .

6 - Tarsus'da cerci Zahir .

7 - Zonguldak ereğli şirketinde anbar memuru Şükrü .

2 - 10,000 Lira 1451 numaraya çıkmıştır. Bu numaranın altı parçası satılmış ve dört parçası satılmamıştır. Satılan biletlerin sahipleri şunlardır :

1 - İstanbul Galata ars

Elhik şirnek - Eveleş

Elhi vukuf, ehli hibre

Ayirtman

Ehli - Erdik

Ehven - Ucuz

Eizze (Bak: aziz)-Erenler

Ekâbir - Büvükler

Ekâl - En az, en aşağı

Ekalliyet - Azınlık

Ekseriya - Çoğun, çok

Ekseriyet -Çoğunluk

Eksibe - Kuşul

Ekanimi selâse - Üç ör-

kümer

Ekber - Ulu

Ekûl - Obur

El'an Daha, henüz,

Elâstiki Esnek-

Elâstikiyet Eneklilik

Elbet, elbette - Kesin

olarak, üzkes

Elbise - Giyim, uruba

Elhak - Doğrusu

Elhâletü bâzihî - Bugün

bu günkü günde, şimdi

Elhâsil - Sözü'n kısası

Elıevm - Bugün, şimdi

Em'a - Bağırsaklar -

**Yeni Adam**

Terbiyecisi İsmail Hakkı'nın çıkardığı bu gazetenin 66 ncı sayısı çıktı . Bu sayıda İsmail Hakkı'nın Halkevleri ne olmalıdır. Yeni devletin kültür. Programları yazılarını okuyun içinde daha birçok yazı, resim, ve karikatür var Sivasta kayak yazısı ayrıca okunmalıdır.

**Nöbetçi Eczane****Bu Akşam**

İstikamet Eczanesidir

lan çimento fabrikasında Vartanes .

2 - İstanbul Beyoğlu sakız ağacı rüstemyan apartmanı Mm. Rüstemyan

3 - İstanbul Kadıköy mısırlı oğlu ağabeyciğim sokak No. 4 Şükriye.

4 - İstanbuldur. (Sahibinin isim ve adresi henüz öğrenilmemiştir).

İzmir'de Erkânı harp reisi abçısı Mustafa.

6 - Adana'da bayan Özen ,

em'ai galiza - Kalın bağırsaklar

em'ai rakika - İnce bağırsaklar

eman - Aman

emanet - İnam

emanet etmek - İnam

lamak

emaneten - İnamlama

İhale - Üsterme

İhaleten - Üsterleme

İhale etmek - Üstermek

Müteahhid - Üstenci

Taahhüd etmek (iltizam)

Üstenmek

emâre - İmge, ipucu-

emaret - Beylik

emir - Bey

emel - Umay

emin (mutemed) İnal

emlâk (mülk) -özelge-

Mülkiyet hakkı - Özel-

gelik hakkı -

emniyet(âsâyiş anlamına)

Güvençlik-

emniyeti umumiye - Ge-

nel güvenlik

Adem emniyet Güven-

sizlik, yadgüven-

- Sonu Var -

**Mersin Piyasası**

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres	38	
İane	37	
Kapu malı	36	
Kozacı parlağı	35	
İane çiğidi	2	25
Yerli	2	
Susam	9	
Fasulya	8	
Nohut	4	
Mercimek	7	
Kuş yemi	5,50	
Kum darı	3	50
Çeltik	7	
Yulaf Çukurova	2	75
, Anadol	3	
Acı çekirdek içi	28	
Toz şeker	38	25
Kahve	100	99
Çay	240-230	
Kalay	190	
Bahar	90	
Arpa Anadol	3-32,5	
, yerli	2	75
Pirinç	15	25
Çaydar	2	62,5
Kosmo Şek r Sandıkta	20 Lira	40 K.
, ecnebi	23	Lira
, çuvalı	20K.	50
Buğday Yerli	2	75
Limon tuzu	70	
Sabunsafizeytilin Y.	25	50
, ikinci	23	
Mısır darı	2-75	
Kara büber	85-86	
Nişadır	16	
İncir	10 den	11
İnce Kepek	2	
Kalın	2	

**Borsa Telgrafları**

Istanbul

3-4-935

Türk altunu	947
İsterlin	610-50
Dolar	79-29-50
Frank	12-03-7
Liret	9-58

**YENİ MERSİN**

Nüshası 5 kuruştur

Abone	Türkiye için	Harç için
Şerhiti		
Senelik	1200 Kr.	2000 Kr.
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	yoktur
Günü geçmiş sayılar	20 Kr.	

**Tarsus icra memurluğundan:**

935/548

No.	Tarihi	Cinsi	Metre 2	Kiymeti	Karyesi
143	Kâ.Sa.	hane ve mağaza	574	bilumum kiymeti (15000) Lira on beş bin	Dabahane mahallesi

HUDUDU

Şarkan usta Nuri ve Süleyman oğlu Durmuş garben acem Halil ağa ve hacı Ali sâbba zade bay Ahmet ve balheali mulla Yusuf şimalen ve cenuben tariki anı .

Hananın sağda bir odası sol tarafa merdivenleri çıkınca karşı karşıya ikişerden dört oda sağ tarafa yine merdivanları çıkınca bir balkon ve salon ve karşı karşıya fevkani ikişerden dört fevkani ve havlusu ve büyük bir mağaza ve sağtarafda nisbeten küçük yeni iki mağaza sol taraftan merdivenleri çıkınca küçük bir mağaza .

Alacaklı: Tarsus İş ve Osmanlı Bankaları .

Borçlu: Badras köyünden Hacı Kadir.

Yukarıda hududu ve evsafı yazılı Hane ve mağaza açık artırmaya konmuş olup şartname 6-4-935 tarihinden itibaren dairemizde her kes görebileceği gibi 5 - 5 - 935 tarihine müsadif Pazar günü saat 11 de açık artırma ile satılacaktır. Artırma bedeli muhammen kıymetinin yüzde 75 ni bulmadığı takdirde son artıranın teahhüdü baki kalmak şartile 20--5 - 935 tarihine müsadif Pazartesi günü saat 11 de dairemizde yapılacak olan artırmada gayri menkul yüzde 75 kıymeti bulmadığı takdirde 2280 No. lu kanun mucibince borç taksite bağlanacağı ve bulduğu takdirde ihale edileceği taliplerin muhammen kıymetinin yüzde 7,5 nisbetinde pey akçası veya milli bir bankanın teminat mektubunu hamil bulunmaları lâzımdır.

2004 Numaralı icra iflas kanununun 126 ncı maddesi dördüncü fıkrasına tevfikan bu gayri menkul üzerinde ipotekli alacaklılar ile diğer bir alâkadaranın ve irtifa hakkı sahiplerinin bu haklarını ve hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbitelerile bildirmeleri aksi takdirde Tapu sicilinde sabit olmadıkça satış bedeli paylaşmasından mahrum kalacakları cihetle alâkadaranın işbu madde fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malûmat almak isteyenlerin Tarsus icra dairesine müracaatları ilân olunur.

**Faydalı ilân**

Torosların eteğinde muhitimizce tanınmış ÇİFTE han kaplıcasının 935 senesi mevsimi zarfında Kasaplık Bakkaliye, Kahve, Lokanta ve Furunları icara verilecektir .

Bu kârlı iş için talip olanların şerhiti anlamak için: Konya Ereğ'lisinde Sabri zade bay Ziyaya müracaatları.

11-15

**Büyük Tayyare Piyangosu**

On Sekizinci Tertip Altıncı Keşide  
11 Nisan 935 tarihindedir.

Büyük ikramiye  
200,000 Liradır .

Mükâfat 50,000 Liradır.



## Torgsin: Sovyet Rusyanın Başlıca Kentlerinde Satış Mağazaları Vardır

*Bu mağazalarda gerek yerli gerek hariçten ithal edilmiş olan mamulatin zengin çeşitleri, ve mevaddi gidoiyenin her türlüünü bulabilirsiniz*

AYNI ZAMANDA *TORGsin* in DİKİŞ, ÇAMAŞIR, AYAKKABI, İMALETHANELERİ VE ÇAMAŞIRHANELERİ DE VARDIR.

TORGsin possède des magasins dans toutes les villes principales de l'U.R.S.S. ayant son siège à MOSCOU, où l'on trouve un riche assortiment de diverses marchandises et de denrées alimentaires du pays ainsi que des marchandises d'importation.

*TORGsin* possède en même temps des ateliers de couture, lingerie, chaussure et ateliers de blanchissage

### "TORGsin," e

Ait her türlü malumat için aşağıdaki adrese müracaat ediniz

S.S.C.İ.  
Ticaretî hariciye  
bankası

Istanbul Şubesi :  
BAHÇE KAPU 16-18  
TELEFON : 24502 3-4

Pour tous renseignements relatifs à

### "Torgsin,"

s'adresser à l'établissement suivant

BANQUE pour le  
COMMERCE EXTÉ-  
RIEUR.

de U.R.S.S.

Succursale d'Istanbul :

BAGTCHE KAPOU 16-18  
TELEPHONE 24502-3-4

2-5



## Halis Esans - Losyon VE Gençlik Kolonyası

Saygı değer alıcılarımızdan gördüğümüz kıymetli tevccühlere bir karşılık olmak üzere bu defa işviçre ve Fransadan her nevi ESANSLAR getirdik.

Gençlik Kolonyave Losyonlarımızın gördüğü rağbet ise herkesin malumdur.

Bunlardan başka ticaret evimizde kiremler dış fırçaları, şık ve temiz geymek ve yaşamak isteyenler için her çeşit gömlek, yaka çorap mendil ve buna benzer tuhafiyeye çeşitlerimiz vardır.

Mallarımız Temiz Ve Zarif Fiatlarımız Mutedildir

DİKKAT : Kolonya ve Losyonlarımızdaki A. Hamdi etiketine dikkat ediniz. Taklitlerinden Sakınınız.

Adres: Gümrük meydanında gençlik kolonyası ammi  
A Hamdi

## Mütehassis Doktor ASLAN YAKUP

*Istanbulve moskova üniversitele-  
rinden diplomalı ve Almanya'da  
tahsil etmiş Vilâdiye ve Cerrahi  
nisaiye mütehassısı .*

ADRES : Yoğurt pazarı Hastane caddesi  
No. 1-3 kendi evinde .

TELEFON: 64

## Mersin Ticaret ve Zahir Borsası

6-4-935 Cumartesi günü borsa satışları

Malın cinsi	Nereyin Mahsulü Olduğu	MIKTARI			ŞERAIT
		K. G.	K.	F. S.	
Makine malı		17000	36		Bir hafta Z.
" parlağı		8500	36		Hazar
Arpa	Anadol	30000	3	22,50	M.V. 15 gün Z.
Çavdar		30000	2	62,50	" "
Buğday yağ.		30000	2	15	Osmaniye V.T.
" "		60000	2	12,50	Veysiye V. T.
" "		15000	2	15	Toprakkale V.T.10 gün
" "		15000	2	17,50	Osmaniye V.10 günZ.
Buğday Yağ.		15000	2	27,50	" " "

## İRFAN MUSA kolonyası

Sıhhat ve teravetinizi daima muhafaza etmek için İstikamet Eczanesi tarafında imal edilen İrfan Musa Kolonyasını kullanınız.

### SAĞLIK ECZANESİ

Mersin Gümrük Civarındadır

Her nevi Eczayi  
tubbiye, Yerli ve Av-  
rupa müstahzeratı bu-  
lunur .